
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я  
Коростишівської міської ради

'(2̂  сесія восьмого скликання

№

Про надання дозволу на використання 
шкільних автобусів

Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 року №64/2022 
«Про введення воєнного стану в Україні», ст. 26 Закону України « Про 
місцеве самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл керівникам закладів загальної середньої освіти 
передавати (за потребою) шкільні автобуси для використання 
Коростишівським об’єднаним міським територіальним центром комплектації 
та соціальної підтримки, Збройними Силами України.

2. Контроль за вишнанщм даного рішення покласти на заступника 
міського голови з ^ ^ а й ^ д і ^ ^ |о с т і  виконавчих органів ради згідно 
розподілу обов’яз

Міський голова І.М.Кохан




